Av. Coronel João Felipe, 858 – Centro – Ocara/Ce – CEP 62.755-000

CNPJ: 12.456.616/0001-04 CGF: 06.920.304-0

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ilmo. Sr. Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO
URBANO do município de Ocara/CE, Sr. Antônio Emilton Silva Mendonça, respectivamente, vem no uso
de suas atribuições legais, e de acordo com o Art. 26 da Lei n° 14.133/21, e considerando o que consta
do presente Processo Administrativo de Adesão nº 004/2025, RATIFICAR a declaração de Adesão à ATA
DE REGISTRO DE PREÇO Nº 202501280001, proveniente do Pregão Eletrônico nº 2024.12.18.035-PE
oriunda do município de Chorozinho, para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DAS INSTALAÇÕES FÍSICAS PREDIAL COM FORNECIMENTO DE MÃO DE
OBRA E MATERIAIS, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
E DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE OCARA-CE, ORIUNDA DA ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇO DE DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE, em favor da empresa, conforme o quadro
abaixo:

DETENTOR:

UNIDADE GESTORA VALOR TOTAL ORIGEM:

G K ENGENHARIA
E SOLUÇÕES
LTDA - CNPJ:
45.022.575/0001-
43

SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E
DESENVOLVIMENTO

URBANO

R$ 964.440,50
Ata de registro de preços nº.

202501280001

Ocara (CE), 27 de março de 2025

ANTONIO EMILTON SILVA MENDONÇA
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E

DESENVOLVIMENTO URBANO

Av. Coronel João Felipe, 858 – Centro – Ocara/Ce – CEP 62.755-000

CNPJ: 12.456.616/0001-04 CGF: 06.920.304-0

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE CARONA

Certificamos para os devidos fins que o TERMO DE RATIFICAÇÃO, referente ao Processo

Administrativo de Adesão nº 004/2025 ADES, visando a CARONA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
202501280001, visando CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
DAS INSTALAÇÕES FÍSICAS PREDIAL COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E MATERIAIS,
DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE OCARA-CE, ORIUNDA DA ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇO DE DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE, e foi publicado no quadro de avisos da
prefeitura municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

OCARA/CE, 27 de março de 2025

ANTONIO EMILTON SILVA MENDONÇA
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E

DESENVOLVIMENTO URBANO

Av. Coronel João Felipe, 858 – Centro – Ocara/Ce – CEP 62.755-000

CNPJ: 12.456.616/0001-04 CGF: 06.920.304-0